
 

 

 

 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

"ДЕТСКИЙ САД № 174 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА" 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

ПРИКАЗ 

10.07.2024                                                                                           № 32 

 

О внесении изменения в локальные 

нормативные акты в связи с  

переименованием учреждения 

 

 

      В соответствии с приказом Министерства образовании и науки Донецкой 

Народной Республики от 21.06.2024 №801 «Об утверждении Устава в новой 

редакции», Листом записи Единого государственного реестра юридических 

лиц от 01.07.2024, Свидетельства о постановке на учет российской 

организации в налоговом органе по месту ее нахождения. 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. С 10.07.2024г. наименование МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 

174  ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ТИПА ГОРОДА МАКЕЕВКИ» заменить и 

читать в редакции ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 174 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА» 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ в соответствующем падеже и 

сокращённое наименование МБДОУ № 174 заменить на ГКДОУ «ДЕТСКИЙ 

САД № 174 Г. О. МАКЕЕВКА» ДНР в соответствующем падеже: 

1.1. В наименованиях и по тексту в следующих локальных 

нормативных актах: 



        - Коллективный договор МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 

174  ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ТИПА ГОРОДА МАКЕЕВКИ»; 

- Должностные и рабочие инструкции работников; 

- Инструкции по охране т руда; 

- Инструкции по пожарной и техногенной безопасности; 

- Локальные акты по охране труда; 

-Локальные акты по пожарной безопасности; 

-Локальные акты по техногенной безопасности; 

-Локальные акты по антитеррору. 

1.2 В наименовании по тексту ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 

ДОШКОЛЬНОГО ОБРОЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 

№ 174  ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ТИПА ГОРОДА МАКЕЕВКИ». 

1.3. Разместить данный приказ на официальном сайте ГКДОУ «ДЕТСКИЙ 

САД № 174 Г. О. МАКЕЕВКА» ДНР. 

2. Контроль за использованием настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий ГКДОУ « ДЕТСКИЙ САД                        И. В. Щиголева 

№174 Г. О. МАКЕЕВКА» ДНР 

 

 

 

 

 
 


	ПРИКАЗ
	10.07.2024                                                                                           № 32
	О внесении изменения в локальные
	нормативные акты в связи с
	переименованием учреждения
	В соответствии с приказом Министерства образовании и науки Донецкой Народной Республики от 21.06.2024 №801 «Об утверждении Устава в новой редакции», Листом записи Единого государственного реестра юридических лиц от 01.07.2024, Свидетельства о по...
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. С 10.07.2024г. наименование МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 174  ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ТИПА ГОРОДА МАКЕЕВКИ» заменить и читать в редакции ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИ...
	1.1. В наименованиях и по тексту в следующих локальных нормативных актах:
	- Коллективный договор МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 174  ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ТИПА ГОРОДА МАКЕЕВКИ»;
	- Должностные и рабочие инструкции работников;
	- Инструкции по охране т руда;
	- Инструкции по пожарной и техногенной безопасности;
	- Локальные акты по охране труда;
	-Локальные акты по пожарной безопасности;
	-Локальные акты по техногенной безопасности;
	-Локальные акты по антитеррору.
	1.2 В наименовании по тексту ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ДОШКОЛЬНОГО ОБРОЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 174  ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ТИПА ГОРОДА МАКЕЕВКИ».
	1.3. Разместить данный приказ на официальном сайте ГКДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 174 Г. О. МАКЕЕВКА» ДНР.
	2. Контроль за использованием настоящего Приказа оставляю за собой.
	Заведующий ГКДОУ « ДЕТСКИЙ САД                        И. В. Щиголева
	№174 Г. О. МАКЕЕВКА» ДНР

